(22) *Oblatis ad concubitum Darii filiabus.* Ἐπιταῖς Δαρσίου θυγατράσιν προσενεχθείσας. Interpret Lipomani: *Septem Darii filias*, etc. Putem legisse ἑπτα, ἀντὶ τοῦ, ἐπὶ· quod satis crassum ac ridiolum est. Duas ego sic oblatas lego, castas virgines, ac forma decoras, quarum Alexander pudor. consuluerit: qua de re multis in eo Plutarchus.

stantia, indigne tulisse, ac magnum quid, plenum-
que sobrietate, istud prolocutum esse : « Turpe est,
ut qui viros vicimus, a mulieribus superemur ? »
Adeo es incautus ? Adeo intemperans ? Non audi-
visti divinam vocem, quæ dicit : « Videte ne mors
ascendat per fenestras ? » dico autem sensus, per
quos internus homo illaqueatur. Quid voluptatis
(23) habet saltatio Corybantica, aut musica
instrumenta ad demulcendum comparata, sambuca,
et cithara, et naba, et tibia ? Qua autem non plen-
um existit turpitudine corpus, quod libidinose
motibus agitur, inque eum modum contorta mem-
bra, quæ plane obsessorum a dæmone simulacra
quædam signaque videantur ? Tu autem, his tan-
quam cervi hinnulus confossus, ac ceu volucris
visco implicatus, neque ut caprea ex retibus ser-
vatus es °, neque ut avis a laqueo liberatus P.
Quinimo facta tibi est laqueus puella saltatrix
meretricis feminæ, foveaque profunda amoris
illud in eum œstrum. « Et saltavit, inquit, filia
Herodiadis, et placuit Herodi, et dixit : Pete a me
quod volueris, et dabo tibi. Et cum juramento
pollicitus est ei dare quidquid postulasset, usque
ad dimidium regni sui. » Esto, placuerit tunc
saltans puella, forsque etiam aliquid muneris
puellæ donare debueris : at certe eorum quæ pos-
sent dari, non quæ nimia ac exsuperantia essent ;
eorum quæ convivas voluptate afficerent, non quæ
molesta forent : num enim sancti caput atque pro-
phetæ ? « Sed propter jusjurandum, inquit, et sim-
ul recumbentes, noluit ei abnuere. » O amentiam !
O cæcitatem, prætextumque alienum a ratione !
Ut enim petiisset ut a regno excederes, quomodo
eras exsecuturus quod ei juraveras ? Ut autem etiam
petiisset ut effoderentur matris oculi, vel ut jus-
sisset ut ab ejus omnino consuetudine recederes,
implevissesne quod petiisset ? « Sed propter jus-
jurandum, inquit, et simul recumbentes, noluit ei
abnuere. » Quod enim dicitur, ejusmodi inevita-
bilem necessitatem refert. Quid ergo facturus eras,
ut illa unum quid prædictorum proposuisset ? Sed,
ut videtur, « Omnis qui facit peccatum, servus
est peccati q. » Nam qui suam voluptati subjecit
rationem, sit quidem occulte vitiorum ac animi
perturbationum servus : ubi autem postmodum iræ
motu administro utitur, suam aperte in publicum
prodens, quod captivans voluptas ante rei peric-
ulum exigebat ; non prius desinente ira, quam
voluptatis laqueus, ea affectione laborantem homi-
nem, reum demonstravit. Vides in quantam tibi